
Okresní finále ve volejbale IV. kategorie (8. a 9. třídy) 

Rozpis zápasů TV1 

TV1: 8:00 1 4 Gymnázium Bystrc vs. ZŠ Laštůvkova 

TV1: 8:30 3 2 ZŠ Jihomoravské nám. vs. ZŠ Novolíšeňská 

TV1: 9:00 5 3 ZŠ Slovanské náměstí vs. ZŠ Jihomoravské nám. 

TV1: 9:30 2 1 ZŠ Novolíšeňská vs. Gymnázium Bystrc 

TV1: 10:00 4 2 ZŠ Laštůvkova vs. ZŠ Novolíšeňská 

TV1: 10:30 1 5 Gymnázium Bystrc vs. ZŠ Slovanské náměstí 

TV1: 11:00 5 4 ZŠ Slovanské náměstí vs. ZŠ Laštůvkova 

TV1: 11:30 4 3 ZŠ Laštůvkova vs. ZŠ Jihomoravské nám. 

       

Rozpis zápasů TV 2 

TV2: 8:00 1 4 ZŠ Vejrostova vs. ZŠ Bakalovo náb. 

TV2: 8:30 2 3 ZŠ Milénova vs. Tyršova zákl. škola 

TV2: 9:00 4 3 ZŠ Bakalovo náb. vs. Tyršova zákl. škola 

TV2: 9:30 1 2 ZŠ Vejrostova vs. ZŠ Milénova 

TV2: 10:00 2 4 ZŠ Milénova vs. ZŠ Bakalovo náb. 

TV2: 10:30 3 1 Tyršova zákl. škola vs. ZŠ Vejrostova 

TV2: 11:00 1 3 Gymnázium Bystrc vs. ZŠ Jihomoravské nám. 

TV2: 11:30 2 5 ZŠ Novolíšeňská vs. ZŠ Slovanské náměstí 

       

Rozpis zápasů 

TV1: 12:00 Semifinále 1 A1 vs. B2 

TV2: 12:00 Semifinále 2 B1 vs. A2 

TV1: 13:00 o 3. místo prohraný semifinále 1 vs. prohraný semifinále 2 

TV2: 13:00 o 1. místo vítěz semifinále 1 vs. vítěz semifinále 2 

 

Modře – skupina A 

Oranžově – skupina B 

Ve skupinách: 

Hrajeme 1 set do 25 bodů. 

Set musí končit rozdílem 2 bodů. 

Trenér si může v každém setu vzít jeden oddechový čas. 

Při rovnosti bodů následuje lepší poměr míčů ze všech utkání, v případě další shody rozhodne vzájemný zápas. 

Týmy, které se umístí na prvních dvou místech ve své skupině, postupují do semifinále, finále/bojů o 3. místo. 

V bojích o umístění: 

Hrajeme na 2 vítězné sety do 15 bodů, případný tiebreak do 10 bodů, v 5 bodech změna stran. Set musí končit rozdílem 2 

bodů. 


